188FP

Señora MAURICIA ELIZABETH JACOME BARAHONA Presente

De mi consideración:

Por la presente tengo el agrado de comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía SERVICIOS TEMPORARIOS INDUSTRIALES TEMPIN S.A., en reunión celebrada el día de hoy 01 de abril del 2008 tuvo el acierto de reelegir a usted GERENTE GENERAL de la Compañía por el período estatutario de dos años con todas las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

En tal calidad, usted tiene la Representación Legal y Extrajudicial de la Compañía, con todas las atribuciones y deberes determinados en los Estatutos Sociales.

SERVICIOS TEMPORARIOS INDUSTRIALES TEMPIN S.A., se constituyó mediante escritura pública ante el Notario Primero del Cantón Quito, el 14 de Abril de 1993, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 16 de Junio de 1993, debidamente inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 16 de junio de 1993. La compañía reformó integramente y codificó su estatuto social mediante escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Cuarto del Cantón Quito el 13 de Septiembre de 2004, inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 2 de diciembre de 2004.

Atentamente/

Lic. Osváldo Ruiz Gálvez SECRETARIO AD-HOC

Yo, MAURICIA ELIZABETH JACOME BARAHONA, acepto la designación de Gerente General de la Compañía SERVICIOS TEMPORARIOS INDUSTRIALES TEMPIN S.A., y prometo desempeñarlo fiel y legalmente.- Quito 01 de Abril de 2008

MAURICIA E. JACOME BARAHONA

ĆI No. 1712050416 GERENTE GENERAL

Certifico que la señora MAURICIA ELIZABETH JACOME BARAHONA, aceptó el cargo de Gerente General de la Compañía SERVICIOS TEMPORARIOS INDUSTRIALES TEMPIN S.A., en Quito, 01 de abril 2008.

Lic. Osvaldo Ruiz Gálvez SECRETARIO AD-HOC Con esta fecha queda inscrito el presente decumento bajo el No. 5004 del Registro

de Nombramientos Tomo No.

Ouito a 12 M

1 2 MAYO 2008

Acúl Caybor Seco

GISTRADOR MERGAN OLULANTON QUIUN